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NE& bazé té nenit 13 t& L gjit pér Vetégeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr 28/2008 nenit 51, paragrafi 1 t¢ Statutit t& Komunés sg Vitisé nr
01-013/491 t& datés 21.04.2011, dhe Kontratgs PEr investim t& pérbashkét ne projekt

VENDIM
PER NDARJEN E MIETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 500,00 € NE EMER TE
MARRVESHJES PER PERKRAHJE ME PAJISIE DHE MJETE PUNE PER
KONZERVIMIN E PERIMEVE

I

Me kété vendim, Kryetari i Komunés s Vitisa ndan mjete financiare ng shumé pre;j
500,00 € ( pesqindeuro) né emér e bashkéfinancimit pér realizimin e projektit t&
pérbashkét pérkrahje me pajisje dhe mjete pune pér konservimin e perimeve.
II.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés s& Vitise pér
vitin 2016 nga Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural nga kodi i subvencioneve.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen ng llogari t¢ Fondacionit Kosovo-
Luxembourg,

1.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés sé Vitise,

Iv.

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s Vitisg.

KRYETARY I’ KOMUNES S 'VITISE
" Sopol Hali

Viti, mé 05.08.2016




